附件4
湖北省退役军人职业技能培训核准通知书
（存根）
（第一联）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　编号：

经审核，　　 同志符合参加　　 年度退役军人职业教育和技能培训资格。
　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

此联由安置地退役军人事务部门盖章留存。

湖北省退役军人职业技能培训核准通知书
（第二联）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　编号：

经审核，同意　　 同志参加　　 年度退役军人职业教育和技能培训。
特此通知。
　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

此联由安置地退役军人事务部门签发，作为退役军人入学报到凭证。

[bookmark: _GoBack]湖北省退役军人事务厅办公室 		        2020年12月31日印发
- 22 -
- 1 -